
令和 7 年 7 月吉日 

会員事業所 各位 

特定非営利活動法人        

鳥取県障がい者就労事業振興センター 

 

 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り夏季休業とさせて頂きます。 

休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げま

す。御用の際は留守番電話にメッセージを残していただけましたら、休業期間後に順次

対応いたします。 

 

 なお、緊急時は以下記載のメールアドレスか、センター⾧の福井までご連絡下さい。 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

▪休 業 期 間  令和 7 年 8 月 13 日（水）～令和７年 8 月 15 日（金） 
           ※8 月 18 日（月）より通常営業となります。 

           ※ワークコーポとっとりは 12 日（火）も休業致します。 

 
▪緊急連絡先  e-mail  fukui-d@sinko-tori.com 
                電 話 090-1016-2857（センター⾧：福井携帯） 

 

以上 
 

（事務局） 
特定非営利活動法人 
鳥取県障がい者就労事業振興センター 
〒683-0054 鳥取県米子市糀町１丁目 160 
TEL 0859-31-1015 FAX 0859-31-1035 

   担当 ： 福井 大輔  内藤 響子 


